
 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego,  

w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

– 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 164 

gm. Raczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, Dowspuda 10, 16-420 

Raczki: 

 

1. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Raczki 

2. Monika Giczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kurianki Pierwsze 

3. Aneta Mucharska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Raczki 

4. Kinga Pietrewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Renata Szymulewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczki 

6. Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Raczki 

7. Marianna Zackiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Raczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Raczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, pl. Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki: 

 

1. Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chodźki 

2. Anita Jasionowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipowo 

3. Grażyna Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Raczki 

4. Marcelina Morusiewicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Małe Raczki 

5. Michał Osewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

6. Dorota Paciorko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Małe Raczki 

7. Jadwiga Szymulewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczki 

8. Klaudia Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Anita Zajączkowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Pawłówka Nowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Raczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, pl. Plac Kościuszki 37, 16-420 Raczki: 

 

1. Anna Bubrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Raczki 

2. Zofia Kruszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Raczki 

3. Helena Alicja Lik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Raczki 

4. Aneta Myszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Kornela Sojko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Raczki 

6. Emilia Tertel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczki 

7. Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Raczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Raczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury, pl. Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki: 

 

1. Barbara Cieśluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczki 

2. Anna Gwiazdowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konopki-Kolonie 

3. Katarzyna Jeglińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Raczki 

4. Klaudia Krzywicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Teresa Lipińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Raczki 

6. Dominika Łapińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Raczki 

7. Anna Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Raczki 

8. Alicja Możejewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wólka 

9. Dominika Paciorko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Małe Raczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Raczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki: 

 

1. Tomasz Dziekoński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chodźki 

2. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Raczki 

3. Alicja Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lipowo 

4. Beata Ostrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Suwałki 

5. Krystyna Barbara Sitko, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Chodźki 

6. Hanna Teresa Wasilewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Podwysokie 

7. Mirosław Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Raczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 16-420 Raczki: 

 

1. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurianki Drugie 

2. Danuta Grabowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żubrynek 

3. Agnieszka Grzędzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Józefowo 

4. Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Raczki 

5. Teresa Piekutowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Raczki 

6. Wiktoria Puczyłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Raczki 

7. Łukasz Staniszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krukówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Raczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Wierciochy 12, 16-420 Raczki: 

 

1. Biruta Gudajtis, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bolesty 

2. Natalia Koncewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wasilówka 

3. Paweł Kruszewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Raczki 

4. Justyna Okrągła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Małe Raczki 

5. Marlena Ostrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sidory 

6. Karol Paciorko, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Małe Raczki 

7. Marian Wierzbicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Raczki 

 

 


